ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 мая 2012г.                                                                                       №770
О внесении изменений в  реестр муниципальных услуг  администрации МО «Город Гатчина»

     В соответствии с частью 7 статьи 11 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и руководствуясь Уставом МО «Город Гатчина», администрация  МО «Город Гатчина» п о с т а н о в л я е т:

     1.  Внести изменения в реестр муниципальных услуг администрации  МО «Город Гатчина», дополнив приложение  к постановлению администрации МО «Город Гатчина» от 27.12.11г. № 1646 «Об утверждении реестра муниципальных услуг администрации МО «Город Гатчина» в редакции приложения к настоящему постановлению (Приложение).

     2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Гатчинская правда» и размещению на официальном сайте администрации в сети ИНТЕРНЕТ.

     3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющую делами администрации МО «Город Гатчина» Л.П.Сенькину.
        Глава администрации

МО «Город Гатчина»                                                                   А.Р.Калугин